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Rzeszów , 21.06.202w


                                                                      Wszyscy wykonawcy


                                                                 Odpowiedzi na pytania 

[bookmark: _Hlk52106701]Dotyczy : Zapytania ofertowego nr.5 na roboty budowlane prowadzonego  pn. „Termomodernizacja bloków mieszkalnych nr. 35,37,39,41,43 i 45 przy Al. Rejtana w Rzeszowie w ramach realizacji projektu POIS.01.03.02-00-0006/17’’  Znak sprawy : POIS/5/2022



W dniu 20.06.2022 Zamawiający otrzymał następujące pytania :
Dzień dobry,                                                                                                                                                                                                               Zwracam się z prośbą o wyjaśnienie poniższych niejasności dotyczących zapytania ofertowego : "Termomodernizacja bloków mieszkalnych nr.35,37,39,41,43 i 45 przy Al. Rejtana w Rzeszowie w ramach realizacji projektu POIS.01.03.02-00-0006/17"

1. W jaki sposób rozliczane będą roboty instalacyjne nieujęte w przedmiarze, a będące elementem niezbędnym do wykonania zadania w całości?
2. Aby wykonać zadanie w całości, należy przeprowadzić np. roboty ziemne i instalacyjne na zewnątrz budynku (nie zostały one ujęte w przedmiarze załączonym do zapytania). Czy Inwestor wykona je we własnym zakresie? Czy należy dokonać pomiarów i uwzględnić je w składanej ofercie?
3. Czy w szacowaniu kosztów wykonania instalacji zasilającej węzły w zimną wodę należy uwzględnić zasuwy, zawory antyskażeniowe i filtry w obrębie odcinka zasilającego cały budynek w zimną wodę?  
4. W związku z tym, że w wielu budynkach w zasobach Inwestora w węzłach co/cwu działa już system telemetrii, jaki system i o jakich parametrach należy wziąć pod uwagę, aby był kompatybilny i akceptowalny przez Inwestora?
5. W toku wizji lokalnej ujawniono przeszkody budowlane zamykające światło szachtów technicznych, uniemożliwiające wymianę pionów instalacji cwu. Czy przeszkody zostaną usunięte przez Inwestora we własnym zakresie, czy koszt ich likwidacji należy ująć w ofercie?

Odpowiedź 1 :  Przedmiar robót jest dokumentem pomocniczym stąd też Wykonawca musi samodzielnie na podstawie dokumentacji technicznej wycenić wszystkie niezbędne roboty w celu prawidłowego wykonania zamówienia. 
Potwierdza to zapis w Uwadze 2 na str.7 zapytania :
Uwaga 2: Załączone do postępowania przedmiary robót mają znaczenie pomocnicze i orientacyjne w celu przygotowania oferty przez wykonawcę. Zamawiający przypomina, że rozliczenie robót zgodnie z dokumentacją postępowania będzie się odbywać w formie ryczałtu. Stąd też przedstawione przedmiary robót nie stanowią precyzyjnego opisu ilościowego, rzeczowego oraz jakościowego przedmiotu zamówienia. Wykonawca jest zobowiązany do dokonania własnych ustaleń co do rzeczywistego zakresu wymaganych robót m. in. na podstawie projektu wykonawczego oraz STWiORB i na tej podstawie przygotować ofertę.



Odpowiedź 2 :  Wyjaśnienia w tym zakresie zawiera odpowiedź 1 .   Dodatkowo wszelkie niezbędne roboty są po stronie Wykonawcy. Zamawiający zaleca przeprowadzenie wizji lokalnej w miejscu inwestycji ( uwaga 1 na str.7 zapytania )




Odpowiedź 3 :  Tak 

Odpowiedź 4 :  Zamawiający dysponuje systemem telemetrii i sterowania opartym na systemie GlobeOMS i w celu zachowania jednolitości odczytów, alarmów oraz korelacji parametrów zużycia energii nie planuje rozbudowywać go o inny system. Dopuszcza wszakże zastosowanie każdego innego systemu, który kompatybilny będzie z obecnym (aktywne wszystkie funkcje, podłączone „na stałe” do istniejącego oprogramowania, bez dodatkowych nakładek i ewentualnych opłat). Dostosowanie natomiast proponowanego przez wykonawcę systemu, do już funkcjonującego u Zamawiającego, musi odbyć się kosztem i staraniem wykonawcy.

Odpowiedź 5 :   Koszt likwidacji przeszkód budowlanych  w szachtach technicznych należy ująć w ofercie.



W związku z udzielonymi odpowiedziami  Zamawiający zmienia termin składania ofert na dzień 1lipca 2022 godz. 15.00
Pozostałe warunki Zapytania ofertowego nr.5 nie ulegają  zmianie


Z poważaniem
Tomasz Więcek
Koordynator, inspektor nadzoru 
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